МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

30.03.2018 г.                                                                                           № 100
Об организации и проведении
  промежуточной

 аттестации в 2018 году

На основании решения педагогического совета  № 8 от 27.03.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2018 году (Прилагается)

2. Утвердить состав экзаменационных комиссий (Прилагается)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Литовецкую В.А.

Директор школы:                                              И.М. Трухачев

Исп. Литовецкая В.А.

59-59-40

Ознакомлены:

	№
	Ф.И.О. учителя
	класс

	1.
	Клевогина Диана Анатольевна

	2.
	Акиншина Галина Алексеевна
	3А

	3.
	Апалькова Наталья Владимировна
	1В

	4.
	Бадрединова Эльмира Рустямовна
	7А

	5.
	Белявский Виктор Иванович

	6.
	Борисова Галина Николаевна
	1Б

	7.
	Владимирова Жанна Васильевна
	10 А

	8.
	Вишнякова Елена Михайловна
	9Б

	9.
	Водяницкая Ольга Викторовна
	8А

	10.
	Громова Оксана Николаевна

	11.
	Девицына Татьяна Леонидовна
	11А

	12.
	Журенко Лариса Фёдоровна
	7Б

	13.
	Калинина Нина Михайловна
	6А

	14.
	Копьева Марина Владимировна
	1А

	15.
	Капля Людмила Алексеевна

	16.
	Кудинова Юлия Александровна
	6Б

	17.
	Кузнецова Елена Александровна
	5А

	18.
	Лавриненко Максим Владимирович

	19.
	Лутченко Евгения Игоревна

	20.
	Лучникова Зинаида Васильевна

	21.
	Мандриков Виталий Андреевич

	22.
	Марутина Ольга Николаевна
	5 Б

	23.
	Нафикова Марина Анатольевна

	24.
	Оспищева Светлана Ивановна

	25.
	Прокопова Людмила Николаевна
	8Б

	26.
	Панаетова Дарья Александровна
	4В

	27.
	Рябчинская Оксана Александровна
	4А

	28.
	Спицына Ирина Федоровна
	2Б

	29.
	Тищенко Екатерина Александровна
	5 В

	30.
	Тычинина Галина Александровна
	3В

	31.
	Усенко Ирина  Ивановна
	4Б

	32.
	Хлудеева Марина Викторовна
	3Б

	33.
	Хруслова Виктория Юрьевна
	9А

	34.
	Цапаев Сергей Анатольевич

	35.
	Шульгина Виктория Игоревна
	2А

	36.
	Седых Наталья Дмитриевна

	37.
	Медведева Алена Игоревна

	38.
	Новописная Алина Александровна

Приложение к приказу
 МОУ «Разуменская СОШ№3»

 № 100  от 30.03.2018 года
	№
	Класс

	Предметы промежуточной аттестации
	Форма проведения промежуточной аттестации
	Сроки проведения промежуточной аттестации
	Время проведения промежуточной аттестации
	Состав аттестационной комиссии
	Место проведения промежуточной аттестации

	1.
	1 «А»
	Окружающий мир
	Тестирование
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Копьева М.В.
Ассистент: Белявский В.И.
	Кабинет № 25

	2.
	1 «Б»
	Окружающий мир
	Тестирование
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Борисова Г.Н.
Ассистент: Новописная А.А.
	Кабинет № 3

	3.
	1 «В»
	Окружающий мир
	Тестирование
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Апалькова Н.В.
Ассистент: Вишнякова Е.М.
	Кабинет № 20

	4.
	2 «А»
	Математика
	Контрольная работа

	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Шульгина В.И.
Ассистент: Медведева А.И.
	Кабинет № 26

	5.
	2 «А»
	Литературное чтение
	Тестирование

	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Шульгина В.И.
Ассистент: Вишнякова Е.М.
	Кабинет № 26

	6.
	2 «Б»
	Математика
	Контрольная работа

	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Спицына И.Ф.
Ассистент: Седых Н.Д.
	Кабинет № 2

	7.
	2 «Б»
	Литературное чтение
	Тестирование

	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Спицына И.Ф.
Ассистент: Седых Н.Д.
	Кабинет № 2

	8.
	3 «А»
	Русский язык
	Контрольная работа
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Акиншина Г.А.
Ассистент: Цапаев С.А.
	Кабинет № 27

	9.
	3 «А»
	Окружающий мир
	Тестирование
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Акиншина Г.А.
Ассистент: Цапаев С.А.
	Кабинет № 27

	3 «Б»
	Русский язык
	Контрольная работа
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Хлудеева М.В.
Ассистент: Хруслова В.Ю.
	Кабинет № 1

	10.
	3 «Б»
	Окружающий мир
	Тестирование
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Хлудеева М.В.
Ассистент: Хруслова В.Ю.
	Кабинет № 1

	11.
	3 «В»
	Русский язык
	Контрольная работа
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Тычинина Г.А.
Ассистент: Оспищева С.И.
	Кабинет № 29

	12.
	3 «В»
	Окружающий мир
	Тестирование
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Тычинина Г.Н.
Ассистент: Оспищева С.И.
	Кабинет № 29

	13.
	4 «А»
	Русский язык
	Тестирование
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Рябчинская О.А.
Ассистент: Капля Л.А.
	Кабинет № 5

	14.
	4 «А»
	Математика
	Контрольная работа
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Рябчинская О.А.
Ассистент: Капля Л.А.
	Кабинет №5

	15.
	4 «Б»
	Русский язык
	Тестирование
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Усенко И.И.
Ассистент: Громова О.Н.
	Кабинет № 4

	16.
	4 «Б»
	Математика
	Контрольная работа
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Усенко И.И.
Ассистент: Громова О.Н.
	Кабинет № 4

	17.
	4 «В»
	Русский язык
	Тестирование
	28.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Панаетова Д.А.
Ассистент: Мандриков В.А.
	Кабинет № 24

	18.
	4 «В»
	Математика
	Контрольная работа
	30.05.2018г.
	09.00
	Председатель предметной комиссии: Литовецкая В.А.

Учитель: Панаетова Д.А.
Ассистент: Мандриков В.А.
	Кабинет №24

Промежуточная аттестация на уровне основного  общего образования
2017 – 2018 учебного года.

	№
	Класс

	Предметы промежуточной аттестации
	Форма проведения промежуточной аттестации
	Сроки проведения промежуточной аттестации
	Время проведения промежуточной аттестации
	Состав аттестационной комиссии
	Место проведения промежуточной аттестации

	1.
	5 «А»
	Биология
	Тестирование
	28.05. 18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Журенко Л.Ф.
Ассистент: Лучникова З.В.
	Кабинет №21

	5 «А»
	История
	Тестирование
	30.05. 18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Лутченко Е.И.
Ассистент: Кузнецова Е.А.
	Кабинет №41

	2.
	5 «Б»
	Биология
	Тестирование
	28.05. 18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Журенко Л.Ф.
Ассистент: Борисова Г.Н.
	Кабинет №21

	3.
	5 «Б»
	История
	Тестирование
	30.05. 18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Лутченко Е.И.
Ассистент: Марутина О.Н.
	Кабинет №41

	4.
	5 «В»
	Биология
	Тестирование
	28.05. 18 г.
	11.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Журенко Л.Ф.
Ассистент:  Тищенко Е.А.
	Кабинет №21

	5.
	5 «В»
	История
	Тестирование
	30.05. 18 г.
	11.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Лутченко Е.И.
Ассистент: Тищенко Е.А.
	Кабинет №41

	6.
	6 «А»
	География
	Тестирование
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Литовецкая В.А.
Ассистент: Калинина Н.М.
	Кабинет №23

	7.
	6 «А»
	Русский язык
	Тестирование
	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М
Учитель: Медведева А.И.
Ассистент: Калинина Н.М.
	Кабинет №37

	8.
	6 «Б»
	География
	Тестирование
	28.05.18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Литовецкая В.А.
Ассистент: Кудинова Ю.А.
	Кабинет №23

	9.
	6 «Б»
	Русский язык
	Тестирование
	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии Трухачев И.М.
Учитель: Кудинова Ю.А.
Ассистент: Белявский В.И.
	Кабинет №40

	10.
	7 «А»
	Физика
	Тестирование
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Кузнецова Е.А.
Ассистент: Бадрединова Э.Р.
	Кабинет №34

	11.
	7 «А»
	Биология
	Тестирование
	30.05.218 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Журенко Л.Ф.
Ассистент:  Бадрединова Э.Р.
	Кабинет №21

	12.
	7 «Б»
	Физика
	Тестирование
	28.05.18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Кузнецова Е.А.
Ассистент: Копьева М.В.
	Кабинет №34

	13.
	7 «Б»
	Биология
	Тестирование
	30.05.218 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Журенко Л.Ф.
Ассистент: Борисова Г.Н.
	Кабинет №21

	8 «А»
	Математика
	Контрольная работа
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель:  Водяницкая О.В.
Ассистент: Лутченко Е.И.
	Кабинет №36

	14.
	8 «А»
	Русский язык
	Тестирование
	29.05.18 г.
	14.30
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Медведева А.И.
Ассистент: Белявский В.И.
	Кабинет №36

	8 «А»
	Химия
	Тестирование
	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель:  Владимирова Ж.В.
Ассистент:  Копьева М.В.
	Кабинет №35

	15.
	8 «Б»
	Математика
	Контрольная работа
	28.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель:  Марутина О.Н.
Ассистент: Прокопова Л.Н.
	Кабинет №22

	16.
	8 «Б»
	Русский язык
	Тестирование
	29.05.18 г.
	14.30
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Медведева А.И.
Ассистент: Хлудеева М.В.
	Кабинет №36

	17.
	8 «Б»
	Химия
	Тестирование
	30.05.18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель:  Владимирова Ж.В.
Ассистент: Апалькова Н.В.
	Кабинет №35

Промежуточная аттестация на уровне среднего  общего образования
2017 – 2018 учебного года.

	№
	Класс

	Предметы промежуточной аттестации
	Форма проведения промежуточной аттестации
	Сроки проведения промежуточной аттестации
	Время проведения промежуточной аттестации
	Состав аттестационной комиссии
	Место проведения промежуточной аттестации

	Председатель аттестационной комиссии : Трухачев И.М.

	1.
	10 «А»
	Обществознание
	Тестирование
	28.05.18 г.
	10.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Девицына Т.Л.
Ассистент: Владимирова Ж.В.
	Кабинет № 35

	2.
	10 «А»
	Русский язык
	Тестирование
	29.05.18 г.
	14.30
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Бадрединова Э.Р.
Ассистент: Цапаев С.А.
	Кабинет № 28

	3.
	10 «А»
	Математика
	Тестирование
	30.05.18 г.
	09.00
	Председатель предметной  комиссии  Трухачев И.М.

Учитель: Водяницкая О.В.
Ассистент: Новописная А.А.
	Кабинет № 32